

TRANSFER GROUP TILLTRÄDER SAFE SOLUTIONS CONSULTING SOM BYTER NAMN TILL AMIGO SAFE SOC

Transfer Group AB (publ) ("Transfer Group" eller "Bolaget") meddelar att Bolaget idag tillträder SafeSolutions Consulting AB i Sverige Holding AB ("SafeSolutions"). I samband med tillträdet byter Safe Solutions namn till Amigo Safe SOC (Amigo Safe SecurityOperations Center).

Transfer Group pressmeddelade den 17 januari 2025 att Bolaget signerat aktieöverlåtelseavtal med Pamica Group AB avseende förvärv av samtliga aktier i Safe Solutions. I samband med pressmeddelandet angavs även bakgrund och prognostiserade intäkter för förvärvet. Bolaget meddelar att tillträdet av förvärvet sker idag, och för att ytterligare integrera verksamheten i Transfer Group, byter Safe Solutions namn till Amigo Safe SOC.

I samband med tillträdet överläts en nybyggd certifierad larmcentral och en etablerad certifierad kameracentral, med 550 aktiva kunder, till Transfer Group. Samtidigt tillträder Thomas Walldof som VD för Amigo Safe SOC (tidigare SafeSolutions Consulting).

"Förvärvet är ett strategiskt steg för oss som ytterligare stärker vår position inom säkerhets- och tekniksektorn, särskilt via Transfer Groups dotterbolag Amigo Systems AB. Därmed var namnbytet från Safe Solutions till Amigo Safe SOC en självklarhet för oss. Vi ser mycket fram emot att se hur Amigo Safe SOC kommer att utvecklas och växa under vår gemensamma ledning och verksamhet" - Mats Holmberg, VD för Transfer Group AB (publ)

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

